АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26 июня 2015г.                                                                                      №  48
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Семеновка

от 16.08.2013г №45

Руководствуясь статьями 30 и  31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Семеновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Семеновка
от 16.08.2013г. №45 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области»:

приложение № 2 к постановлению  изложить в редакции,  согласно приложения к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский вестник».

      Глава Администрации

сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Семеновка

от 26 июня 2015г № 48
Состав комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

Председатель комиссии:

Сивоха С.И. -
Глава сельского поселения Семеновка

Заместитель председателя комиссии:

Курьянова Г.Т. -                                            Специалист 1 категории  Администрации    с.п. Семеновка

Члены комиссии:

Пономарева И.Н. -
ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию);

Феоктистова Ю.С. -
начальник отдела по вопросам управления муниципальным имуществом и землей Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию);

Фатеев В.Ф.. -
директор МУП «Кадастровое бюро» (по согласованию);

Кашаева И.В. -
начальник правового отдела Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию);

Белебеева М.П. -
начальник отдела экологии и природопользования Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию);

Яков А.В. -
руководитель Управления культуры и молодежной политики Администрации муниципального района Нефтегорский (по согласованию);

Шумских Е.А.-
Депутат Собрания представителей сельского поселения Семеновка (по согласованию);

Сухинина Н.В.
                                                       Депутат Собрания представителей

                                                                                 сельского поселения Семеновка(по согласованию);

Кутепова Н.В.                                                      Депутат Собрания представителей сельского поселения Семеновка(по согласованию).